[bookmark: _Hlk136474687][bookmark: _Hlk136473827]Молодежный парламент
при Саратовской городской Думе
РЕШЕНИЕ
6 июня 2023 года № 7
г. Саратов

[bookmark: _Hlk136473787][bookmark: _Hlk136474420][bookmark: _Hlk136474837]О формировании комиссии по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам Молодежного парламента при Саратовской городской Думе.

Молодежный парламент при Саратовской городской Думе
РЕШИЛ:
1. Сформировать комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам Молодежного парламента при Саратовской городской Думе
в количестве 8 человек:
1. Алемпьева Инна Алексеевна;
2. Власов Павел Витальевич;
3. Григорьева Екатерина Игоревна;
4. Гришанцова Александра Александровна;
5. Деденев Даниил Викторович;
6. Драгунов Сергей Александрович;
7. Жумагалиев Александр Сергеевич;
8. Мыльников Артем Михайлович.

Председатель Молодежного
парламента при Саратовской
городской Думе									 А.И. Кошев
[bookmark: _GoBack]